

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 안사면

부서: 안사면
 정책: 지역주민행정지원(안사면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 일반자치행정실현(안사면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안사면	1,181,089	976,013	205,076
지역주민행정지원(안사면)(일반공공행정/일반행정)	363,430	321,397	42,033
일반자치행정실현(안사면)	89,768	94,840	△5,072
지역행정서비스실현(안사면)	61,202	41,426	19,776
101 인건비	27,501	23,407	4,094
04 기간제근로자등보수	27,501	23,407	4,094
○소공원및가로화단관리	6,460		
-인부임	80,240원*10명*7일	5,617	
-산재및고용보험료	5,616,800원*15%	843	
○클린의성만들기	18,456		
-인부임	80,240원*10명*20일	16,048	
-산재및고용보험료	16,048,000원*15%	2,408	
○지정문화재관리	2,585		
-인부임	80,240원*7명*2일*2회	2,247	
-산재및고용보험료	2,246,720원*15%	338	
201 일반운영비	8,611	7,929	682
01 사무관리비	4,375	4,125	250
○일반수용비	4,375		
-군정보고회현수막제작	55,000원*1회	55	
-군정보고회초청장유인	70,000원*1회	70	
-청사관련용품비	100,000원*12월	1,200	
-신년도부책및고지서인쇄	100,000원*3종	300	
-홍보현수막제작	55,000원*2개*5회	550	
-민원인전용우리차구입	100,000원*12월	1,200	
-가로기정비	20,000원*50개	1,000	
02 공공운영비	4,236	3,804	432
○시설장비유지비	4,236		
-복지회관운동기구유지관리	100,000원*3종	300	
-제설장비유지관리비	200,000원*2회	400	
-산불진화장비유지관리비	200,000원*3회	600	
-정수기유지관리비	44,000원*3대*12월	1,584	
-화장실비데유지관리비	24,000원*4대*12월	1,152	
-예취기유류대및유지관리비	100,000원*2대	200	
206 재료비	11,000	10,000	1,000

부서: 안사면
 정책: 지역주민행정지원(안사면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 일반자치행정실현(안사면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 재료비	11,000	10,000	1,000
○가로화단꽃요구입 9,000,000원*1식	9,000		
○비료및가로화단관리용품구입 2,000,000원*1식	2,000		
301 일반보전금	90	90	0
14 기타보상금	90	90	0
○출생축하기념품(상품권) 30,000원*3명	90		
401 시설비및부대비	14,000	0	14,000
01 시설비	14,000	0	14,000
○안사면안내도만들기(참여예산) 14,000,000원*1식	14,000		
행정시설물유지관리(안사면)	20,886	35,054	△14,168
201 일반운영비	20,886	21,254	△368
02 공공운영비	20,886	21,254	△368
○연료비	3,136		
－온풍기 900원*3 l *8시간*1대*95일	2,052		
－숙직실 400,000원*1식	400		
－복지회관 900원*8시간*1대*95일	684		
○시설장비유지비	7,250		
－청사건물유지비 5,000,000원*1식	5,000		
－부속사건물유지비 250,000원*1식	250		
－복지회관건물유지비 2,000,000원*1식	2,000		
○차량선박비	10,500		
－지프승용(39소6593) 3,500,000원*1식	3,500		
－소형화물(96고2954) 3,500,000원*1식	3,500		
－소형승용(258서2494) 3,500,000원*1식	3,500		
찾아가는보건복지(안사면)	2,340	7,680	△5,340
201 일반운영비	900	900	0
01 사무관리비	900	900	0
○찾아가는보건복지팀운영 900,000원*1식	900		
301 일반보전금	1,440	6,780	△5,340
11 행사실비지원금	1,440	1,280	160
○지역사회보장협의체의회의참석자급식비 9,000원*20명*8회	1,440		
농지위원회운영(안사면)	5,340	10,680	△5,340
201 일반운영비	5,340	10,680	△5,340
01 사무관리비	5,340	10,680	△5,340
○농지위원회운영	5,340		
－농지위원회심의수당 70,000원*12명*6회	5,040		

부서: 안사면
 정책: 지역주민행정지원(안사면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 일반자치행정실현(안사면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-농지위원회운영비 50,000원*6회	300		
지역주민행정지원(안사면)		273,662	226,557	47,105
읍면단위행사및조직관리(안사면)		110,869	123,642	△12,773
201 일반운영비		3,864	17,040	△13,176
01 사무관리비		3,864	4,040	△176
	○축산경제신문구독료 8,000원*13부*12월	1,248		
	○주민자치회활동비 2,616,000원*1식	2,616		
203 업무추진비		900	900	0
03 시책추진업무추진비		900	900	0
	○안사면시책업무추진 900,000원	900		
301 일반보전금		103,405	103,002	403
05 의용소방대지원경비		9,307	9,080	227
	○의용소방대출동수당 51,704원*30명*6회	9,307		
06 자율방범대실비지원		2,544	2,544	0
	○자율방범대원급식비 4,000원*53명*12월	2,544		
07 통장·이장·반장활동보상금		81,690	81,690	0
	○이장수당	79,040		
	-기본수당 400,000원*13명*12월	62,400		
	-상여금 400,000원*13명*2회	10,400		
	-회의참석수당 20,000원*13명*2회*12월	6,240		
	○반장보상금 50,000원*53명*1회	2,650		
11 행사실비지원금		1,584	1,408	176
	○주민자치회활동비(회의식대) 9,000원*22명*8회	1,584		
14 기타보상금		8,280	8,280	0
	○이장통신비 30,000원*13명*12월	4,680		
	○주민자치회간사수당 300,000원*1명*12월	3,600		
302 이주및재해보상금		2,100	2,100	0
02 민간인재해및복구활동보상금		2,100	2,100	0
	○재해동원주민보상 10,000원*70명*3회	2,100		
307 민간이전		600	600	0
01 의료 및 회복비		600	600	0
	○부랑인구호비 10,000원*5명*12회	600		
읍면단위시설물유지관리(안사면)		162,793	102,915	59,878
201 일반운영비		4,000	6,500	△2,500
02 공공운영비		4,000	6,500	△2,500
	○마을앰프유지보수 4,000,000원*1식	4,000		
301 일반보전금		720	720	0

부서: 안사면
 정책: 지역주민행정지원(안사면)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역주민행정지원(안사면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
14 기타보상금		720	720	0
○간이상수도전기사용료	18,000kw*40원	720		
401 시설비및부대비		158,073	95,695	62,378
01 시설비		158,073	95,695	62,378
○도로변풀베기(L=28.5km)	28.5km*850,000원*2회	48,450		
○저수지제방풀베기(A=27,858㎡)	27,858㎡*680원*2회	37,887		
○기성제방풀베기(L=15.5km)	15.5km*850,000원*2회	26,350		
○임도유지관리(L=16.3km)	16.3km*610,000원*2회	19,886		
○가시박제거(L=10km)	10km*850,000원*3회	25,500		
지역개발지원(안사면)(국토및지역개발/지역및도시)		630,000	463,133	166,867
농촌개발사업(안사면)		630,000	463,133	166,867
소규모농촌개발사업(안사면)		580,000	400,000	180,000
401 시설비및부대비		580,000	400,000	180,000
01 시설비		580,000	397,950	182,050
○안사면배롱나무군락지조성(A=1,080㎡)	30,000,000원*1식	30,000		
○안사면진입로가로경관정비(A=125㎡)	10,000,000원*1식	10,000		
○안사면등산로및산길정비(L=1.0km)	20,000,000원*1식	20,000		
○안사면마을벽화그리기사업(A=450㎡)	15,000,000원*1식	15,000		
○안사중하1리경관조명설치(100개소)	10,000,000원*1식	10,000		
○안사중하1리배수로설치(L=125m)	15,000,000원*1식	15,000		
○안사중하2리세천정비(L=37m)	25,000,000원*1식	25,000		
○안사중하3리배수로설치(L=250m)	25,000,000원*1식	25,000		
○안사안사1리개거설치(L=100m)	25,000,000원*1식	25,000		
○안사안사2리농로포장(L=100m)	15,000,000원*1식	15,000		
○안사안사2리배수로정비(L=121m)	10,000,000원*1식	10,000		
○안사만리1리농로포장(L=146m)	25,000,000원*1식	25,000		
○안사만리2리마이골소하천정비(L=37m)	25,000,000원*1식	25,000		
○안사신수리압수농로포장(L=100m)	14,000,000원*1식	14,000		

부서: 안사면
 정책: 지역개발지원(안사면)(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 농촌개발사업(안사면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○안사신수리배수로설치(L=110m) 11,000,000원*1식	11,000		
○안사월소1리배수로설치(L=250m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사월소2리농로정비및배수로개체(L=70m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사월소3리배수로설치(L=300m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사쌍호1리배수로설치(L=250m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사쌍호2리농로포장및배수로설치(L=100m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사월소3리신법들배수로개체(L=190m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사만리1리배수로개체(L=150m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안사쌍호1리점마농로포장(L=180m) 30,000,000원*1식	30,000		
○안사안사2리목사농로포장및배수로설치(L=100m) 25,000,000원*1식	25,000		
○안사신수리배수로개체(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안사쌍호2리청우리소하천정비(L=30m) 20,000,000원*1식	20,000		
○안사면산사태위험지역낙석방지책설치(A=600㎡) 20,000,000원*1식	20,000		
○안사면복지회관누수방지(A=100㎡) 20,000,000원*1식	20,000		
수리시설물유지보수(안사면)	50,000	25,000	25,000
401 시설비및부대비	50,000	25,000	25,000
01 시설비	50,000	25,000	25,000
○소규모시설물유지관리및긴급방재 50,000,000원*1식	50,000		
행정운영경비(안사면)(기타/기타)	187,659	191,483	△3,824
인력운영비	69,191	67,784	1,407
인력운영비	69,191	67,784	1,407
101 인건비	69,191	67,784	1,407
03 공무원(무기계약)근로자보수	69,191	67,784	1,407
○환경미화원	69,191		
-기본급 1,990,770원*1명*12월	23,890		
-근속가산금 350,000원*1명*12월	4,200		
-상여금	15,240		
·기말수당 2,770,770원*1명*200%	5,542		
·정근수당 2,770,770원*1명*100%	2,771		
·체력단련비 2,770,770원*1명*250%	6,927		
-정액수당	6,120		

부서: 안사면
 정책: 행정운영경비(안사면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 특수업무수당	90,000원*1명*12월	1,080	
	· 작업장려수당	70,000원*1명*12월	840	
	· 위험수당	50,000원*1명*12월	600	
	· 가족수당	220,000원*12월	2,640	
	· 가계보조비	40,000원*1명*12월	480	
	· 교통보조비	40,000원*1명*12월	480	
	-복리후생비		5,005	
	· 정액급식비	140,000원*1명*12월	1,680	
	· 명절휴가비	2,770,770원*1명*120%	3,325	
	-초과근무수당		14,736	
	· 시간외근무수당	13,250원*1.5*52시간*1명*12월	12,402	
	· 연차유급수당	106,050원*1명*22일	2,334	
	기본경비	118,468	123,699	△5,231
	기본경비	118,468	123,699	△5,231
	201 일반운영비	72,880	72,761	119
	01 사무관리비	41,580	37,836	3,744
	○기본사무용품비	8,460		
	-기본사무용품비	120,000원*12명	1,440	
	-복사기, 프린터토너	250,000원*18회	4,500	
	-복사용지	30,000원*7박스*12월	2,520	
	○민원실비치용간행물구입	20,000원*28부*12월	6,720	
	○운영수당(일숙직비)	14,520		
	-일직	60,000원*1명*119일	7,140	
	-숙직	30,000원*1명*246일	7,380	
	○급식비	11,880		
	-기본업무추진특근자급식	9,000원*12명*80일	8,640	
	-비상근무자(산불,재해등)급식	9,000원*12명*30일	3,240	
	02 공공운영비	31,300	34,925	△3,625
	○사무기기유지관리	2,000,000원*1식	2,000	
	○공공요금및제세	27,140		
	-우편요금	100,000원*12월	1,200	
	-지방세체납및수시분고지서발송우편료	2,000원*500건	1,000	
	-청사전기요금	1,400,000원*12월	16,800	
	-위성방송수신료	15,000원*4대*12월	720	
	-복지회관전기요금	250,000원*12월	3,000	

부서: 안사면
 정책: 행정운영경비(안사면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -방범용CCTV전기요금 10,000원*12개소*12월 -상수도사용요금 80,000원*2개소*12월 -정화조수수료 250,000원*2개소 -종량제봉투구입 1,120원*500장 ○읍면청사방범용역 180,000원*12월 	1,440		
202 여비	34,080	34,080	0
<ul style="list-style-type: none"> 01 국내여비 ○국내여비 70,000원*12명*2회 	1,680	1,680	0
<ul style="list-style-type: none"> 02 월액여비 ○월액여비 225,000원*12명*12월 	32,400	32,400	0
203 업무추진비	9,648	9,648	0
<ul style="list-style-type: none"> 01 기관운영업무추진비 ○면장 6,480,000원 	6,480	6,480	0
<ul style="list-style-type: none"> 02 정원가산업무추진비 ○안사면 468,000원 	468	468	0
<ul style="list-style-type: none"> 04 부서운영업무추진비 ○안사면 2,700,000원 	2,700	2,700	0
405 자산취득비	1,860	7,210	△5,350
<ul style="list-style-type: none"> 01 자산및물품취득비 ○냉장고 1,600,000원*1대 ○온장고 260,000원*1대 	1,860	7,210	△5,350